АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.11.2021№1379 -п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 14 сентября 2020 года №1024-п  «О минимальных размерах окладов (минимальных размерах должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, минимальных размерах ставок заработной платы по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих муниципальных учреждений городского округа Перевозский Нижегородской области»
В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 25 октября 2021 года № 403 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 23 сентября 2008 года № 403, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области                  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 14 сентября 2020 года №1024-п  «О минимальных размерах окладов (минимальных размерах должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, минимальных размерах ставок заработной платы по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих муниципальных учреждений городского округа Перевозский Нижегородской области» изменения, согласно приложению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2021 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                                Н.В.Кондрашова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области

от 19.11.2021 №1379-п

1.В приложении 1 «Минимальные размеры окладов (минимальные размеры должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» к постановлению:

1.1.таблицу изложить в следующей редакции:

«
	   Профессиональная квалификационная группа
	Размер минимального

оклада (минимального

размера должностного

оклада)

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	5747 рублей

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	6247 рублей

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	7496 рублей

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
	14935 рублей

».

1.2.слова «минимальные размеры окладов (минимальные размеры должностных окладов) по общеотраслевым должностям служащих четвертого уровня;» исключить.
2.В приложении 2 «Минимальные размеры ставок заработной платы по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих муниципальных учреждений» к постановлению:

2.1.слова «Размер минимальной ставки заработной платы - 4466 рублей.» заменить словами «Размер минимальной ставки заработной платы - 4600 рублей.»;

2.2.слова «Размер минимальной ставки заработной платы - 5065 рублей.» заменить словами «Размер минимальной ставки заработной платы - 5217 рублей.».